

# Feriepartner Vejlbj Klit ApS

Vejlbj Klit 135, 7673 Harboøre

CVR-nr. 34 45 99 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

---

Anne Mette Nielsen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Feriepartner Vejlbj Klit ApS

Vejlbj Klit 135

7673 Harboøre

Telefon: 96640200

CVR-nr.: 34 45 99 08

Stiftet: 6. marts 2012

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anne Mette Nielsen, Direktør

### Revision

Vestjysk Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af bureau med feriehusudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 129.098 kr. mod 487.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.515.455</b>	<b>1.166.723</b>
1 Personaleomkostninger	-1.387.219	-565.805
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.392	-11.539
<b>Driftsresultat</b>	<b>112.844</b>	<b>589.379</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.406	20.052
Andre finansielle indtægter	31.921	37.084
Andre finansielle omkostninger	-2.684	-224
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.487</b>	<b>646.291</b>
2 Skat af årets resultat	-40.389	-158.608
<b>Årets resultat</b>	<b>129.098</b>	<b>487.683</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	129.098	487.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.098</b>	<b>487.683</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.899	50.291
Materielle anlægsaktiver i alt	34.899	50.291
Andre værdipapirer og kapitalandele	349.100	317.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	349.100	317.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>383.999</b>	<b>367.491</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	485.562	508.157
Tilgodehavende selskabsskat	58.499	0
Andre tilgodehavender	0	7.096
Periodeafgrænsningsposter	0	23.330
Tilgodehavender i alt	544.061	538.583
Likvide beholdninger	1.094.792	646.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.638.853</b>	<b>1.185.090</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.022.852</b>	<b>1.552.581</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	609.660	480.563
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>734.660</u></b>	<b><u>605.563</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	541	1.653
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>541</u></b>	<b><u>1.653</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.025.989	663.257
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.272	73.996
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	99.290
	Selskabsskat	0	55.305
	Anden gæld	165.390	53.517
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.651</u>	<u>945.365</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.287.651</u></b>	<b><u>945.365</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.022.852</u></b>	 <b><u>1.552.581</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.293.253	535.089
Andre omkostninger til social sikring	15.930	8.910
Personaleomkostninger i øvrigt	78.036	21.806
	<u><b>1.387.219</b></u>	<u><b>565.805</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.501	154.595
Årets regulering af udskudt skat	-1.112	4.013
	<u><b>40.389</b></u>	<u><b>158.608</b></u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	480.562	-7.120
Årets overførte overskud eller underskud	129.098	487.683
	<u><b>609.660</b></u>	<u><b>480.563</b></u>

**5. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er indgået huslejeaftale omfattende en årlig husleje på 75 tkr.

Der er 1 stk. finansiel leasing kontrakt med en restløbetid på 20 måneder og en restforpligtelse på 82 tkr.